
fYIUNICIPIO DE SALAMANCA, GUANAJUATO.
Estado de Flujos de Erect¡vo

Oel 'l de Enero al 31 de Dic¡embre de 2025
(C¡fras en Pesos)
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ConceDto 2025 2024
Flu¡os da Efoct¡vo de lás Act¡v¡dados de Oo6rác¡óñ I
oriqen Ilmpuestos I

CLrotas v Aooriaciones de Seourrdad Social I
Contribuciones de Meroras IDerechos IProductos IAorovechamienlos I
lnoresos oor Venla de Bienes v Prestación de Servrc¡os I
Participaciones. Aportaciones, Convenios. lncentivos Dervados de la I
Colaboración Fiscalv Fondos Oistinlos de Aoortaciones I
Transferencias. As¡onaoones Subsidros v Subveñciones v Pensiones v I
Otros Oríoenes de ODeracrón 

I

Aplicación I
Servicios Personales I
l\ilateriales y Suministros I
SeNicios Generales I
Transferencras lnternas v AsEnaciones al Sector Público I
Transferencras al Resto delSector Publrco I
Subsidros v Subvenciones I
Avudas Sociales I
Pensiones y Jubilaciones I
Transferencias a F¡deicomisos. Mandatos v Contratos Análoqos I
Transferencias a la Sequridad Social 

IDonativos I
Transferenoas alExler¡or IParticioaciones IAoortac¡ones ICoñvenios I

Otras Aolicaciones de Ooeración I

Fluios Netos de Efectivo por Act¡v¡dades do Operación 
I

I

Flu¡os de Electivo ds las Activ¡dad€s de lnversión Ior¡qen I

Bienes lnmuebles. lnfraestructura v Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Oríqenes de lnversión

ADI¡cac¡ón
Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de lnversión

Flu¡os Netos de Efecl¡vo Dor Act¡vidades de lnversión

Fluios de Efectivo de las Activ¡dadas de F¡nanciamiento
Or¡qen

Endeudam¡ento Neto
lnterno
Externo
Otros Oríqenes de Financiamiento

Aolicación
Servicios de ¡a Deuda
lnterno
Externo
OtrasAplicaciones de F¡nanciamiento

Fluios Netos de Eiectivo Dor Actividades de Financiam¡8nto

lncremento/Disminuc¡ón Neta en el Efect¡vo Y Equivalentes al Efect¡vo

Efectivo v Equ¡valentes al E ectivo al lnic¡o ddEiE?ErÚliF----
Ffect¡vo v Edu¡valentes al Eréct¡vo al Finr, o.j..r"l&L 

-&X,
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0.00
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199.668.607.10
133,181,790.32
66.4E6,816.78

0.00
-r99.658.607.10

0.00
0.00
000
0.00
0.00

32.41t,E45.34
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0.00
18.424 .652.72

-32.411.845.34

38.965.561.89
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818.903.01

64.382.832.52
22 837.861.ss
17.908.368.9'l

0.00
796,515,075.48

43.887 302 60
0.00

405.420,831.
106,608,587.
175,338,681.

1,121.413.
85,461,
12,599.
32.352.722.231
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263.014.394.091

I
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000
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000
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452.433.010.60
379.403.527.32
73.029.483 28

0.00
-452,433,010.60

69.325,863.31
0.00
0.00
0.00

69.325.863.31

14.444.692.7 4
1 4 .444 .692 .7 4
14 .444 .692.7 4

0.00
0.00

54.881,170.57

-1U,537.445.94
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P"fld&'
Bajo protesta de dec¡r verdad declaramos que
responsabilidad del emisor.
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